CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
……, ngày ….. tháng …. năm 20….
ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ
Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh
Tên tổ chức hoặc cá nhân:...................................................................................................
Số ĐKKD/CMND/Hộ chiếu ………………… Ngày cấp ………………….Nơi cấp..............
Địa chỉ:..................................................................................................................................
Điện thoại: ………………….………………….… Fax:............................................................
Số tài khoản: ………………….…………………. :Mở tại........................................................
Số tài khoản chứng khoán …………………. :Mở tại Công ty chứng khoán:.........................
Người đại diện: (Nếu có).......................................................................................................
CMND/Hộ chiếu: …………………. Ngày cấp ………………….Nơi cấp................................
Số lượng cổ phần cả lô đăng ký mua: 7.311.600 cổ phần
Tổng số tiền đặt cọc: …………………. (Bằng chữ:............................................................... )
[bookmark: _GoBack]Sau khi nghiên cứu hồ sơ bán đấu giá cổ phần của Công ty Cổ phần Cảng An Giang, tôi/chúng tôi tự nguyện tham gia cuộc đấu giá do Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh tổ chức và cam kết thực hiện nghiêm túc quy định về đấu giá và kết quả đấu giá do Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh công bố.
Nếu vi phạm, tôi/chúng tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

	Tên tổ chức, cá nhân tham gia đấu giá
(Ký, ghi họ tên, đóng dấu (nếu có))